
Dla mieszkańca

Opublikowano: wtorek, 07, styczeń 2020 12:46

Odsłony: 8902

Prezydent Miasta Starachowice og?osi? pierwszy przetarg ustny ograniczony do w?a?cicieli nieruchomo?ci
s?siednich,  na sprzeda? nieruchomo?ci gruntowej niezabudowanej, stanowi?cej w?asno?? Gminy Starachowice,
po?o?onej w Starachowicach od strony ul. S?onecznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta
Starachowice obr?bu 0005, jako dzia?ka nr 344/32 o powierzchni 0,0222 ha, dla której S?d Rejonowy w
Starachowicach prowadzi ksi?g? wieczyst? nr KI1H/00000434/4.

Zosta?a przyj?ta forma przetargu ustnego ograniczonego do w?a?cicieli nieruchomo?ci s?siednich, z
uwagi na brak dost?pu nieruchomo?ci do drogi publicznej.

Dla dzia?ki gruntu nr 344/32 wydana zosta?a Decyzja Nr 33/17 Prezydenta Miasta Starachowice z dnia
08.08.2017 r. o warunkach zabudowy dla inwestycji polegaj?cej na budowie budynku mieszkalnego
jednorodzinnego na dzia?ce nr 344/32 przy ul. S?onecznej.

Cena brutto nieruchomo?ci ustalona do I przetargu wynosi 28 290,00 z?, na która sk?adaj? si?: cena netto w
kwocie 23 000,00 z? plus podatek VAT 23% w kwocie 5 290,00 z?.

 

Pierwszy przetarg zostanie przeprowadzony w siedzibie Urz?du Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45 w

sali nr 130 dnia 14.02.2020 r., r., o godz. 1000.

Warunkiem wzi?cia udzia?u w przetargu jest wp?acenie wadium w kwocie 3 000,00 z?, które nale?y wnie?? w
pieni?dzu najpó?niej do dnia 07.02.2020 r., oraz z?o?enie pisemnego zg?oszenia w terminie do dnia 07.02.2020 r.

 

Przed przyst?pieniem do przetargu nale?y zapozna? si? z jego szczegó?owymi warunkami zawartymi w pe?nym

og?oszeniu o przetargu stanowi?cym za??cznik Nr 1 do ZARZ?DZENIA NR 5/2020 PREZYDENTA MIASTA

STARACHOWICE z dnia 05.08.2019 r., w sprawie: og?oszenia pierwszego przetargu ustnego ograniczonego na

sprzeda? nieruchomo?ci gruntowej stanowi?cej w?asno?? Gminy Starachowice, po?o?onej w Starachowicach przy

ul. S?onecznej - kliknij tre?? zarz?dzenia

 

Dodatkowe informacje o przetargu mo?na uzyska? w Referacie Geodezji i Zarz?dzania Nieruchomo?ciami Urz?du

Miejskiego w Starachowicach w pokoju 104, tel. 41 273 82 58 od poniedzia?ku do pi?tku w godzinach 7.30 –

15.30. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

//bip.um.starachowice.pl/bip/54_umstarachowice/fckeditor/file/Tablica%20ogloszen/NAP/GN/2020/I%20przetarg%20ul.%20S%C5%82oneczna/pop/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%205%20-%202020%20I%20przetarg%20ul.%20ul.%20S%C5%82oneczna%20dz344-32.pdf
//www.tcpdf.org

